SEDE EXECUTIVA

Rua 300, 179 – Sala 101

CEP 88330-645 – Balneário Camboriú/SC

Telefone: (47) 3081-2114

SEDE ADMINISTRATIVA

SRTV – Asa Sul – Quadra 701 – Conjunto D – nº 280, Bloco B, salas 416 / 418

Centro Empresarial Brasília – Brasília DF – CEP 70340-907

abipem@abipem.org.br - www.abipem.org.br

RESOLUÇÃO ABIPEM 004/2020

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PRÊMIO

DESTAQUE BRASIL DE INVESTIMENTOS.

O Presidente da Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais

– ABIPEM, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social, neste ato Nomeia a

Comissão de Avaliação do Prêmio Destaque Brasil de Investimentos – Edição 2020, na

seguinte conformidade:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de Avalição do Prêmio Destaque Brasil de Investimentos –

Edição 2020, composta pelos seguintes membros: Vanderlei Massarioli, Ciro Miranda

Caetano Milliole, Ricardo Bof e Otoni Gonçalves Guimarães.

Art. 2º. Caberá a Comissão de Avaliação apreciar e julgar os procedimentos e documentos

encaminhados pelos inscritos no Prêmio Destaque Brasil de Investimentos da ABIPEM, nos

termos e normas estabelecidas no Edital 001/2020.

Art. 3º. Esta Resolução entrará em vigor nesta data, com divulgação no site

www.abipem.org.br.

Brasília / DF, 05 de março de 2020.

João Carlos Figueiredo
Presidente da ABIPEM

mailto:abipem@abipem.org.br